325/1 – záhrada vo výmere 482 m2, parc. registra „C“ č.  325/2 – záhrada vo 

výmere 113 m2  a parc. registra „C“ č. 326/3 – záhrada vo výmere 25 m2 v podiele 1/1 za cenu 

40,03-€/m2  stanovenú znaleckým posudkom č. 21/2024 zo dňa 3.4.2024 znalca Ing. Dušana 

Šlosára   v celkovej sume 34.106,- € /slovom tridsaťštyritisícstošesť eur/ kupujúcemu Centrum 

sociálnej starostlivosti Podhorie, n.o., 956 53  Krásna Ves č.95, IČO: 36119512. Zmluvné 

strany sa dohodli, že ak kupujúci do dvoch rokov odo dňa povolenia vkladu vlastníckeho práva 

k predmetu kúpy na základe tejto zmluvy nezačne na predmete kúpy s výstavbou komunitného